2025年 8月度 フィールド記録会 要項

(全ア連公認大会)

1. 主催 愛知県アーチェリー協会

2. 主管 一宮市アーチェリー協会

3. 日程及び会場

5. 日任久0公物						
会場	日程	時間	スケジュール	競技種目	参加費	
					県協会員	県外協会員
定光寺	2025年 08月24日 (日)	08:00 ~ 08:30	受付	フィールドラウンド	4,000円	4,500円
フィールドアーチェリー場		08:15 ~ 09:15	練習·用具検査	マークドコース		
瀬戸市川平町78		09:15 ~ 09:30	開会式	12ポスト×2回		
		09:45 ~	競技開始	(No.13 \sim 24)		

- ※会場入口ゲート開錠前に施設内へ入場することは禁じます。(開錠 07:45)
- ※進行状況により時間が変更される場合があります。受付後は、場内アナウンスにご注意ください。
- 4. 競技規則 (公社)全日本アーチェリー連盟競技規則(2024~2025年)により行います。
- 5. 参加資格
 - ・ 2025年度(公社)全日本アーチェリー連盟登録者
 - ・ グリーンバッジ以上の取得者
- 6. 申込方法
 - ・ 所定の申込用紙にて申込を行ってください。
 - ・ 申込は支部 (協会)・学校で取りまとめ申込ください。
 - ・ 体調不良がある場合においては、参加申込を行わないようにしてください。
 - ・ 参加費は、受付連絡後に指定口座へ納付して下さい。 なお、参加申込受付後のキャンセルにおいても、参加費を納付いただきます。
- 7. 申込先 ※ 連絡先にご注意ください。

愛知県アーチェリー協会 競技部 : aichiarcherykyougibu@gmail.com

《振込先》 愛知県アーチェリー協会 競技部

名古屋銀行 茶屋坂支店 普通 3385707 ※ 振込先・振込期間にご注意ください。

- ※ 参加費は、受付連絡後 08月19日 (火) までに振込ください。
- ※ 参加受付連絡後のキャンセルについては、参加費を徴収いたします。
- 8. 申込期間

県内外問わず : 2025年08月09日 (土) 08:00 ~ 2025年08月15日 (金) 17:00 必着

- 9. 注意事項
 - ・ 受付・用具検査は、会場:駐車場にて行います。
 - ・ 受付後、用具検査が終了した選手より練習会場への入場を認めます。
 - ・ 荒天は安全を優先し、競技が中断、または中止する場合があります。
 - ・ 危険な行射と判断した時には、行射の中止・失格と競技場からの退去を命ずる場合があります。
 - ・ 中止の場合はそれぞれの部門の全競技者が行射した同じ標的数の得点合計で 成績、順位を確定することがあります。



10. その他

- 競技中の負傷は主催者にて応急処置は行いますが、それ以上の責任は負いません。
- ・ 危険な行射など過失により施設等に破損が生じた場合には 該当者にて修繕・弁済して頂く場合があります。
- ・ ごみ、ペットボトル、弁当ガラ等は、各自で責任をもって持ち帰ってください。
- 表彰は行わず、本協会ホームページにおいて成績発表のみ行います。
- ・ 会場内には水道設備がありませんので各自用意して下さい。

11. 個人情報の取扱について

- ・ 使用目的は次のとおりです。
 - ① 大会プログラム作成

(大会プログラムは、大会関係者以外に一般及びマスメディアに公開します。)

- ② マスメディア、会場内での参加選手及び加盟団体への成績表の配布並びに送付。 (ホームページ掲載を含む)
- ③ 大会運営に必要な場内アナウンス、掲示板等への掲示。
- ④ マスメディア、本協会ホームページやSNS等への画像掲載。
- ・ 上記以外に利用する場合は、本人に通知し承諾を得ます。

12. 熱中症対策について

- ・ 他人に合わせて無理をせず、体調により参加中止を判断してください。
- ・ 水分・塩分の補給は、参加前から始め、定期的に繰り返すしてください。
- ・ 時々涼しい木陰やテント内に入りましょう。(感染症予防のため、マスクを着用し会話は慎んでください。)
- ・ 体調不良時にはすぐに審判、役員、監督・コーチに声をかけてください。